

Od: Supplier-Portal-Administrator@corteva.com

Temat: Śledzenie pracowników tymczasowych – od maja 2022 r.



Szanowni Państwo,

dziękujemy za stałą współpracę w zakresie identyfikacji i pozyskiwania pracowników, którzy uzupełnią nasz zespół Corteva Agriscience. Państwa organizacja ma kluczowe znaczenie dla naszej działalności.

Corteva koncentruje się na określeniu charakteru i lepszym zrozumieniu naszej globalnej siły roboczej. W tym celu uruchamiamy we wszystkich regionach inicjatywę śledzenia pracowników w ramach naszego programu pracy tymczasowej o nazwie Contingent Connect.

Od przyszłego miesiąca (maja 2022 r.) będziemy co miesiąc kontaktować się z Państwem w celu zebrania informacji o pracownikach tymczasowych, których pozyskują Państwo do naszych placówek. Informacje te będą zawierać podstawowe dane o pracownikach, które pozwolą firmie Corteva określić, gdzie rozlokowani są nasi pracownicy tymczasowi, jaka jest ich liczba i jaki jest całkowity koszt każdego pracownika.

Zostaną Państwo poproszeni o przekazanie tych informacji za pośrednictwem bezpiecznego portalu internetowego, który zostanie otwarty 16 maja 2022 r. W ciągu najbliższych kilku tygodni prześlemy więcej informacji na temat procesu i formy przesyłania tych danych.

Uwaga: jeśli nie dysponują Państwo jeszcze umową o przetwarzaniu danych (DPA), zostaną Państwo poproszeni o jej podpisanie w celu zapewnienia zgodności z globalnymi praktykami ochrony danych przed udostępnieniem danych pracowników. Corteva udostępni Państwu szablon umowy DPA. Ponadto przedstawiciel Corteva Procurement skontaktuje się z Państwem w sprawie zmiany umowy, która szczegółowo określi wymagania dotyczące comiesięcznych raportów.

Jeśli pojawią się jakiegokolwiek pytania lub jeśli w Państwa firmie istnieje bardziej odpowiednia osoba do kontaktu w tej sprawie, prosimy o skontaktowanie się z przedstawicielem Corteva Procurement.

Doceniamy Państwa stałe partnerstwo, ponieważ staramy się realizować nasz cel – wzbogacać życie tych, którzy produkują, oraz tych, którzy konsumują, zapewniając postęp dla przyszłych pokoleń.

Z wyrazami szacunku

Craig Reed
Wiceprezes i Dyrektor ds. zaopatrzenia
Corteva Agriscience